Dottor. vir ac pastor clarissime, Luitprandus propter me modum
forte ita conualuit ut laboris free gat. que totum negotium
a te pendet, obsecro igitur tua humanitas non omnem
frustrum quod sine diffidendo et reformationis & vali-
tudinibus hoc negotium semel ab dimittit, in paria-
tis negotium diffusi dicitur, hunc ut fuit Etilius
Sivina, aliam, et. articulis Luitprandi & Confessi-
onem subscribat ut sciamus quod sententia de Suis-
cipia & quibus alijs punctis controversis, Saxonia
mei symon p. illi in vel syllaba una a te
et nobis unquam dissentient, vixit vixit dicitur
lippi, vixit negotium et subscribitur facta, siadua
gestatq. mi. quod nos ob et singuli d' religio
sententia et mox abibimus, in enim vido
enim dicitur dicitur stides & sententias froni-
tium exorbere et magnis sumptibus agri-
tudinis nobis commoda d' hunc, hat subs-
frustrum dicitur dicitur & dicitur, tot fere
p. vix humanissimam p. dicitur, non con-
timor, vati ex dicitur no dicitur
dicitur

Urbanus
Rhegius

C 107 f. 18.

Eigentum der
Sächs. Landesbibliothek

Θεῶ

Θεῶ μεγάλων κἀνδρῶν ἰσχυρῶν φθόρον
καὶ μὴ μεγάλων κἀνδρῶν ἰσχυρῶν σωτῆρας
ἔχεις Θεῶ καὶ οὐδὲν ἐν τῷ βροτῶν

4.
Dochissimo vero
Philippo Melan-
chthoni, propterea
quod in summo
obsequio
Alphonsi
7.
Alphonsi
7.
Alphonsi
7.

Alphonsi
7.
Alphonsi
7.
Alphonsi
7.
Alphonsi
7.